
(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-211

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

秀和建設　株式会社 107,500,000 第１順位 決定

三和工業　株式会社 110,000,000 第2順位

富士工業　株式会社 118,000,000

13社

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

落札内訳

107,500,000

10,750,000

118,250,000

秀和建設　株式会社 代表取締役　吉田　幸司

令和2年12月25日

令和2年1月30日

条件付き一般競争入札

予定価格（税抜き） 112,645,000円

工事等入札結果（閲覧用）
田村市パークゴルフ場整備工事（第１回工事）

船引町椚山字朝日前地内

土木一式工事

工事等の概要 敷地整備工　Ｎ＝１式



(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-158

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

株式会社　西向建設工業 19,950,000 落札

株式会社　渡辺住建工業 20,500,000

株式会社　吉田重機工業 20,500,000

矢部工業　株式会社 20,600,000

株式会社　みなみ建設 20,600,000

株式会社　東友建設 20,600,000

有限会社　渡辺組 20,600,000

株式会社　本田工業 20,700,000

有限会社　藤倉建設 20,800,000

富士工業　株式会社 20,900,000

株式会社　環境土木 21,000,000

株式会社　渡辺建設 21,000,000

株式会社　鈴船建設 21,600,000

13社

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者 株式会社　西向建設工業 代表取締役　石井　國仲

指名競争入札

予定価格（税抜き） 20,915,000円

工事等入札結果（閲覧用）
防災・安全交付金事業　樋ノ口橋補修工事

常葉町久保字樋ノ口地内

土木一式工事

工事等の概要
橋梁補修工　橋梁塗替塗装工　支承取替工　主桁補強部材取付工　沓座拡幅工　N
＝１．０式

令和2年3月27日

令和2年1月30日

落札内訳

21,945,000

19,950,000

1,995,000



(当日番号)　 2 (工事番号)　 1-157

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

株式会社　吉田重機工業 13,700,000 落札

有限会社　渡辺組 14,100,000

株式会社　東友建設 14,100,000

有限会社　松崎工業 14,200,000

株式会社　本田工業 14,200,000

株式会社　武藤工務店 14,200,000

蒲生工業　株式会社 14,300,000

富岡工業　株式会社 14,300,000

株式会社　渡辺建設 14,500,000

秀和建設　株式会社 14,500,000

株式会社　環境土木 14,500,000

株式会社　西向建設工業 14,800,000

株式会社　渡辺住建工業 15,500,000

13社

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
市道鳴子線　道路修繕工事

常葉町堀田字赤坂地内

土木一式工事

工事等の概要 道路修繕　延長Ｌ＝５２．０ⅿ　幅員Ｗ＝４．０ⅿ

令和2年3月27日

令和2年1月30日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 14,089,000円

落札内訳

15,070,000

株式会社　吉田重機工業 代表取締役　吉田　正信

13,700,000

1,370,000



(当日番号)　 3 (工事番号)　 1-208

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

株式会社　助川土木 7,800,000 落札

マル武建設工業　株式会社 8,000,000

有限会社　山野辺工務店 8,050,000

有限会社　カトウノ興業 8,100,000

有限会社　日秀建設 8,100,000

株式会社　武藤工務店 8,200,000

有限会社　松崎工業 8,200,000

有限会社　石井建設工業 8,200,000

有限会社　佐久間工務店 8,200,000

新光建設　株式会社 8,200,000

有限会社　掛田工務店 8,230,000

秀和建設　株式会社 8,500,000

株式会社　泉建設 辞退

13社

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

落札内訳

7,800,000

780,000

8,580,000

株式会社　助川土木 代表取締役　助川　秀樹

令和2年3月27日

令和2年1月30日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 8,167,000円

工事等入札結果（閲覧用）
門沢字谷津地内　水路整備工事

船引町門沢字谷津地内

土木一式工事

工事等の概要 水路工：Ｌ＝１６４．０ｍ（ＢＦ９００　Ｗ９００×Ｈ５５０）



(当日番号)　 4 (工事番号)　 1-139

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

新光建設　株式会社 12,500,000 落札

マル武建設工業　株式会社 12,700,000

有限会社　日秀建設 12,750,000

株式会社　春山建工社 12,800,000

有限会社　大精物産 12,850,000

田村産業　株式会社 12,900,000

株式会社　助川土木 12,900,000

菊地建設　株式会社 13,000,000

有限会社　カトウノ興業 13,000,000

有限会社　たむら農建 13,000,000

有限会社　佐久間工務店 13,000,000

有限会社　掛田工務店 13,600,000

13社

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

落札内訳

12,500,000

1,250,000

13,750,000

新光建設　株式会社 代表取締役　鹿又　圭治

令和2年3月27日

令和2年1月30日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 12,725,000円

工事等入札結果（閲覧用）
市道大倉実沢線　道路修繕工事

船引町大倉字向台地内

土木一式工事

工事等の概要
改良延長　Ｌ＝７４．５ｍ
舗装延長　Ｌ＝７４．５ｍ
幅員　Ｗ＝４．０（５．０）ｍ



(当日番号)　 6 (工事番号)　 1-212

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

有限会社　武田工務店 4,450,000 落札

三和工業　株式会社 4,480,000

有限会社　山野辺工務店 4,490,000

蒲生工業　株式会社 4,500,000

白土工業　有限会社 4,650,000

有限会社　大精物産 4,700,000

有限会社　佐久間工務店 4,750,000

有限会社　掛田工務店 4,820,000

有限会社　たむら農建 4,950,000

株式会社　土木アシスト 辞退

13社

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
大越牧野工業団地　調節池（南側）浚渫工事

大越町牧野字堺地内

土木一式工事

工事等の概要 浚渫土量　Ｖ＝２１２０．０㎥

令和2年3月27日

令和2年1月30日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 4,516,000円

落札内訳

4,450,000

445,000

4,895,000

有限会社　武田工務店 代表取締役　武田　スサエ



(当日番号)　 7 (工事番号)　 8-46

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

大和リース㈱福島支店 507,000 落札

株式会社　鈴船建設 640,000

㈱ナガワ　郡山営業所 810,000

㈱内藤ハウス　仙台営業所 67,488,000

TSP太陽㈱福島営業所 辞退

日成ビルド工業㈱郡山支店 辞退

㈱システムハウスアールアンドシー　福島支店 辞退

東海リース㈱福島営業所 辞退

日東工営㈱東北支店 辞退

13社

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
船引放課後児童クラブ用プレハブ賃借

田村市船引町船引字八升蒔地内

賃借

工事等の概要
○プレハブ造平屋建　Ａ＝２４１．５㎡　建築・解体含む
・賃借期間　令和2年5月23日から令和12年3月31日（118月9日）
・賃貸料月額　914,106円（税込）

令和12年3月31日

令和2年1月30日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 831,006円

落札内訳

507,000

50,700

557,700

大和リース㈱福島支店 支店長　半澤　実



(当日番号)　 8 (工事番号)　 6-53

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

株式会社　旭設計事務所 4,280,000 落札

有限会社　ティーエス 4,800,000

有限会社　小坂建築設計工房　田村営業所 4,900,000

株式会社　清水公夫研究所 4,900,000

株式会社　山口建築設計事務所 5,450,000

桑原建築事務所 6,000,000

株式会社　エスデー設計研究所 4,090,000 最低制限価格未満のため失格

株式会社　村上設計事務所 辞退

13社

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
田村市総合体育館空調設備工事実施設計業務委託

船引町船引字遠表地内

業務委託

工事等の概要
○田村市総合体育館空調設備実施設計業務　Ｎ＝１式
メインアリーナ　Ａ＝１，６３８㎡
サブアリーナ　Ａ＝７３０㎡

令和2年3月19日

令和2年1月30日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 5,342,000円

落札内訳

4,280,000

428,000

4,708,000

株式会社　旭設計事務所 代表取締役　武藤　憲雄



(当日番号)　 9 (工事番号)　 1-164

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

株式会社　郡山測量設計社　田村支店 1,700,000 落札

株式会社　ミモリ技建 1,730,000

総合技術コンサルタンツ　株式会社 1,730,000

有限会社　坪倉土質調査設計 1,740,000

株式会社　ふたば　田村営業所 1,750,000

株式会社　アーバン設計　田村営業所 1,750,000

株式会社　新和調査設計　田村営業所 1,770,000

昭和技術設計　株式会社 1,780,000

株式会社　日本測地コンサルタント 1,800,000

陸奥テックコンサルタント　株式会社 1,820,000

13社

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
市道大橋中広土線　道路概略設計業務委託

滝根町神俣字中広土地内

業務委託

工事等の概要 道路概略設計　Ｌ＝０．２６㎞

令和2年3月27日

令和2年1月30日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 1,738,000円

落札内訳

1,700,000

170,000

1,870,000
株式会社　郡山測量設計社　田村支店 支店長　荻野　政輝



(当日番号)　 10 (工事番号)　 1-235

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

株式会社　郡山測量設計社　田村支店 7,500,000 落札

株式会社　新和調査設計　田村営業所 7,580,000

株式会社　ミモリ技建 7,600,000

有限会社　坪倉土質調査設計 7,640,000

陸奥テックコンサルタント　株式会社 7,650,000

総合技術コンサルタンツ　株式会社 7,650,000

株式会社　アーバン設計　田村営業所 7,650,000

株式会社　ふたば　田村営業所 7,700,000

株式会社　日本測地コンサルタント 7,700,000

昭和技術設計　株式会社 7,900,000

13社

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
屋頭清水地内 用地測量業務委託

船引町船引字屋頭清水地内

業務委託

工事等の概要 用地測量　Ａ＝３．０ｈａ

令和2年3月27日

令和2年1月30日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 7,909,000円

落札内訳

7,500,000

750,000

8,250,000
株式会社　郡山測量設計社　田村支店 支店長　荻野　政輝



(当日番号)　 11 (工事番号)　 1-236

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

山北調査設計　株式会社 6,900,000 落札

株式会社　新和調査設計　田村営業所 6,980,000

有限会社　坪倉土質調査設計 6,980,000

株式会社　アーバン設計　田村営業所 7,050,000

株式会社　福央ソイル 7,050,000

株式会社　福島地下開発 7,050,000

株式会社　日本技術ガイドセンター 7,100,000

株式会社　武田コンサルタント　郡山支店 7,100,000

日栄地質測量設計　株式会社　郡山支社 7,100,000

新協地水　株式会社 7,150,000

13社

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
屋頭清水地内 地質調査業務委託

船引町船引字屋頭清水地内

業務委託

工事等の概要 ボーリング　N=８．０箇所

令和2年3月27日

令和2年1月30日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 7,272,000円

落札内訳

6,900,000

690,000

7,590,000

山北調査設計　株式会社 代表取締役社長　林　英幸



(当日番号)　 12 (工事番号)　 8-41

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

安積医科器械　株式会社 1,260,000 落札

㈱三陽 1,320,000

株式会社　メディカルネット 1,370,000

株式会社　あかね福祉　郡山営業所 1,500,000

サンセイ医機　株式会社　 辞退

株式会社　ハッピーケア　郡山支店 辞退

株式会社　ｼﾞｪｰ･ｼｰ･ｱｲ　郡山支店 辞退

13社

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
たむら市民病院簡易可動型シャワー装置購入

船引町船引字南町通地内

備品購入

工事等の概要 電動シャワートローリー　一式

令和2年3月27日

令和2年1月30日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 1,265,000円

落札内訳

1,260,000

126,000

1,386,000

安積医科器械　株式会社 代表取締役　矢吹　忍



(当日番号)　 13 (工事番号)　 8-35

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

株式会社　メディカルネット 6,700,000 落札

安積医科器械　株式会社 7,300,000

サンセイ医機　株式会社　 8,190,000

13社

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
大越診療所Ｘ線一般撮影システム購入

大越町下大越字上田地内

備品購入

工事等の概要
○X線一般撮影システム一式
別紙「X線一般撮影システム仕様書」のとおり

令和2年3月31日

令和2年1月30日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 6,750,000円

落札内訳

6,700,000

670,000

7,370,000

株式会社　メディカルネット 代表取締役　渡辺　裕二



(当日番号)　 14 (工事番号)　 8-38

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

株式会社　岩瀬歯科商会　福島支店 1,220,000 1,160,000 落札

株式会社　協立医療 1,300,000 1,215,000

13社

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
歯科医療事務用コンピュータシステム購入

都路町古道字寺下地内

備品購入

工事等の概要 歯科医療事務用コンピュータシステム　一式

令和2年3月27日

令和2年1月30日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 1,192,000円

落札内訳

1,160,000

116,000

1,276,000

株式会社　岩瀬歯科商会　福島支店 支店長　小島　勇



(当日番号)　 15 (工事番号)　 1-208

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

株式会社　アールピーアイ栃木　南東北事務所 2,700,000 落札

アシスト　株式会社 3,099,000

株式会社　ワイズマンコンサルティング 5,100,000

株式会社　アイデックス 6,130,000

株式会社　ぎょうせい　東北支社 6,800,000

新和商事　株式会社　郡山営業所 辞退

13社

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

工事等入札結果（閲覧用）
田村市第８期介護保険事業計画策定に係る調査及び策定支援業務委託

田村市全域

業務委託

工事等の概要

【令和元年度】1.介護予防・日常生活圏域ニーズ調査（対象：一般高齢者+要支援認
定者）、調査票の作成、回収、電算処理及び調査結果の分析と報告書の作成等一式
2.在宅介護実態調査（対象：要介護認定者及びその家族）、調査票の作成、回収、
電算処理及び調査結果の分析と報告書の作成等一式
【令和２年度】1.高齢者福祉や介護保険の実施状況の把握・評価検討支援
2.第８期計画期間における事業量の推計と介護保険料の検討支援
3.計画書の作成支援
4.策定体制等の支援

令和3年3月30日

令和2年1月30日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 2,750,000円

落札内訳

2,700,000

270,000

2,970,000
株式会社　アールピーアイ栃木　南東北事務所 所長　内海　浩


